
 

 

 

 
Decreto n. 4667  

 
IL RETTORE 

 

 

   

   

 

VISTO il D.R. n. 1244 del 29.03.2013, con cui si è provveduto 
a costituire la Giunta del Dipartimento Jonico in 
Sistemi Giuridici ed Economici del Mediterraneo: 
società, ambiente, culture; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bar i Aldo 
Moro pubblicato sulla G. U. Serie Generale  n. 157 del 
7.7.2012 e, in particolare, l’art. 50, comma 7 che 
recita: “ La Giunta è composta dal Direttore, da un 
numero di professori e ricercatori non superiore a 
nove, assicurando la presenza di ciascuna component e in 
numero non superiore a tre docenti e da un 
rappresentante del personale tecnico-
amministrativo/collaboratori ed esperti linguistici . 
Per le questioni relative all’attività didattica e ai 
servizi agli studenti partecipa alle riunioni della  
Giunta una rappresentanza degli studenti, eletta tr a i 
rappresentanti degli studenti nel Consiglio di 
Dipartimento "; 

VISTO il D.R. n. 981 del 13.03.2013, con cui è stat a 
riformulata la norma stralcio dal Regolamento di 
Funzionamento del citato Dipartimento che ha fissat o ad 
uno il numero della rappresentanza degli studenti n ella 
Giunta dello stesso Dipartimento; 

VISTO il verbale di votazione relativo alle elezion i del 
20.11.2013 in merito alle rappresentanze del person ale 
tecnico-amministrativo e degli studenti assunto al 
prot. gen. n. 78623 del 02.12.2013; 

ACCERTATA la regolarità delle procedure elettorali;  

D E C R E T A  

La Giunta del Dipartimento Jonico in Sistemi Giurid ici ed 
Economici del Mediterraneo: società, ambiente, cult ure, per lo 
scorcio del triennio accademico 2012-2015, è integr ata come segue: 

 
il Direttore – Presidente; 
 
PROFESSORI DI RUOLO DI I FASCIA: 
- prof. Domenico GAROFALO 
- prof. Bruno NOTARNICOLA 
- prof. Riccardo PAGANO 
 
PROFESSORI DI RUOLO DI II FASCIA: 
- prof. Francesco MASTROBERTI 
- prof. Nicola TRIGGIANI 
 
RICERCATORI: 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  

 

dipartimento RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 
settore PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA 

 
Oggetto: Integrazione  Giunta di Dipartimento  

  

 
 

pag.  2 di  2 
 

- dott. Aurelio ARNESE 
- dott.ssa Annamaria BONOMO 
- dott. Gabriele DELL’ATTI 
 
PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO: 
- dott.ssa Sabina MARTEMUCCI 
 
STUDENTI: 
-  sig.  Claudio AURORA 
 

Ai sensi dell’art. 50, comma 7 dello Statuto di Ate neo, alle 
riunioni della Giunta di Dipartimento partecipa il Segretario 
Amministrativo con voto consultivo e svolge funzion i di segretario 
verbalizzante. 
 
Bari, lì 12.12.2013 
 
             IL  RETTORE 
 


